
Uchwała nr 1/21
Rady Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 

z dnia 28 września 2020 r.

w sprawie obniżenia rocznego wymiaru zajęć dydaktycznych dla Rektora

Na podstawie § 13 ust. 1 pkt 8 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 
uchwala się, co następuje:

§ 1.

Rada Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy obniża o 50% roczny wymiar zajęć 
dydaktycznych dla Rektora.

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od roku akademickim 2020/2021 do 2024.

Przewodniczący Rady Uczelni

Przewodniczący Rady Uczelni 
PWSZ Im. Wltelonajst-Legnlcy

/u.—
mgr Mirosław Zaguła

mgrmoa Kozłowska


